
 
strana 1 (celkem 12) 

Dodatek č.1 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník) 

 
(dále jen „smlouva“) 

 

Číslo smlouvy objednatele:   438/ODO/2019 

Číslo smlouvy zhotovitele: SZ/097/2019   
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č.  176/MR/SÚ/2019 

 
 
 
1.       Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem Chebská 282, 356 01 Sokolov 
doručovací adresa Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni sp. zn. Pr 114 
IČO: 70947023 
DIČ: CZ70947023 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  
Číslo účtu: 78 - 2496840247/0100 
Osoba oprávněna jednat ve věcech technických: Ing. Martina Svojtková  
tel. 352 356 140, mobil: 723 743 029, e-mail: svojtkova.martina@ksusk.cz 
Odp. pracovník: Jaroslav Brom, mobil: 724 128 829, e-mail: brom.jaroslav@ksusk.cz]  

     
  dále jen „objednatel“ 

 
a 

  
2.      ROADFIN STAVBY s.r.o. 
 se sídlem Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice 

doručovací adresou dtto 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. C 32379 
IČO: 04852427    
DIČ: CZ04852427   
zastoupená Ing. Václavem Kotěšovcem, jednatelem 

          Bankovní spojení: KB Plzeň 
Číslo účtu: 115-2097680207/0100 
Odpovědný pracovník ve věcech technických: Jiří Mlejnek, tel: +420 606 640 209,  

 e-mail: jiri.mlejnek@roadfin.cz  
Stavbyvedoucí: Jiří Mlejnek, tel: +420 606 640 209, e-mail: jiri.mlejnek@roadfin.cz  

 
dále jen „zhotovitel“ a společně s objednatelem jako „smluvní strany“ 
 
 
 
 
 

Název akce:  Oprava vozovky silnice III/2087 Kolová - Březová 
 

mailto:jiri.mlejnek@roadfin.cz
mailto:jiri.mlejnek@roadfin.cz


 
strana 2 (celkem 12) 

Dodatkem  č.1  se,  dohodou smluvních  stran,   na základě  požadavku zhotovitele,  mění  a  doplňují ustanovení  
smlouvy  o  dílo  č.obj.  438/ODO/2019 a č.dod. SZ/097/2019  uzavřené dne 29.07.2019. 

 
mění takto: 

 

Původní: 
 

IV. Doba plnění 

 
4.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, 

a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

a) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: 07/2019 
b) Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
c) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 31.08.2019  
d) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 31.08.2019  

 

Nové: 

 
4.2. Zhotovitel je povinen provést Dílo v rozsahu plnění stanových touto smlouvou a dle požadavku objednatele, 

a to v následujících termínech: 
 

Vymezení lhůt: 
 

e) Doba předání a převzetí staveniště zhotovitelem: 08/2019 
f) Doba zahájení stavebních prací: do 10-ti kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště 
g) Lhůta pro dokončení stavebních prací na Díle: 13.10.2019  
h) Lhůta pro předání a převzetí Díla: 13.10.2019  

 
 

          Prodloužení termínu dokončení je způsobeno nutností provádění pokládky asfaltových směsí za úplné 
uzavírky silnice. Z procesních důvodů, kdy ode dne podání žádosti na úplnou uzavírku silnice III/2087 (14.8.2019) 
je lhůta pro vyřízení žádosti 30 dní, by zhotovitel nestihl dokončení stavby v termínu dle smlouvy o dílo 

 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotovení, z nichž dvě náleží 
objednateli a dvě zhotoviteli. 

 

 

             
V Sokolově dne : 30.8.2019  
 
 
 
 

Ve Vejprnicích dne : 26 .8.2019 
 
 

_____________________ 
Ing. Jan Lichtneger 
ředitel organizace 
objednatel 

_____________________ 
Ing. Václav Kotěšovec 
jednatel 
zhotovitel  

 
 

                   
 
 

 


		2019-09-13T08:21:56+0200
	Ivana Pitrmocová




